

RODZAJ ZADANIA	Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w latach 2011 - 2013	Termin realizacji zadania	Warunki realizacji zadania oraz szczegółowy opis rodzaju zadania	Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w poprzednich latach, ze szczególnym uwzględnieniem ich kosztów oraz wysokości dotacji przekazanych podmiotom
ZADANIA ZLECANE W OPARCIU O USTAWĘ O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE <i>(formularz oferty - załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 264, poz. 2207))</i>				
1. Realizacja programu „Mała Świetlica - Wyrównanie szans edukacyjnych dzieci w wieku przedszkolnym” zapewniającego możliwość uczestnictwa dzieci w wieku przedszkolnym w zajęciach edukacyjnej opieki wychowawczej.	114.000 zł	2011 - 2013	1. Realizacja Programu powinna obejmować w szczególności następujące działania: a) organizację zajęć edukacyjnej opieki wychowawczej dla dzieci w wieku przedszkolnym w wymiarze 4 godz. 5 razy w tygodniu, b) zajęcia powinny obejmować wspomaganie rozwoju i edukacji dzieci poprzez: - poznawanie i rozumienie siebie i świata, - nabywanie umiejętności poprzez działania wspierania samodzielności dziecka, pomaganie dostrzegania problemów, planowania, realizowania i rozwiązywania zadań, umożliwienia dokonywania wyborów i przeżywania pozytywnych efektów własnych działań, c) odnajdowanie swojego miejsca w grupie rówieśniczej, wspólnocie, d) budowanie systemów wartości e) zajęcia odbywać się będą w budynku Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie 2. Wskazanie Koordynatora Programu. 3. Zapewnienie realizacji zadania w okresie roku szkolnego. 4. Doświadczenie w realizacji zadań podobnego rodzaju. 5. wskazanie wykwalifikowanej kadry (w załączeniu CV) 6. Deklaracja podejmowania działań w zakresie pozyskiwania dodatkowych środków na realizację zadania m. in. z programów unijnych.	